
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Naše zn. 47808/2024-SŽ-GŘ-O8 

  

  

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
  
k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), s názvem 

„Nákup 204 ks tabletů pro ČRV“ 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 23. 7. 2024 v 15:08 hod 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 

Dotaz č. 1 

Vážený zadavateli, v rámci požadavku na matný povrch displeje, budete akceptovat možnost 
antireflexní nebo matné fólie, která by nesnižovala jas pod požadovanou hranici 600nits a jinak 
nezkreslovala barvy? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel v rámci odpovědi na obdržený dotaz odkazuje na vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace ze dne 23. 7. 2024, která obsahuje též změnu požadavků na displej 
požadovaného hardware. 

 

Závěr: 

S ohledem na povahu vysvětlení Zadávací dokumentace, která neobsahuje žádnou změnu 
zadávacích podmínek, Zadavatel nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek zůstává stanovena do 12. 08. 2024 do 9:00 hodin. 

 

 

 

……………………………………………… 
 
Ing. David Miklas 
ředitel organizační jednotky 
Správa železniční telematiky 
 


		2024-07-25T07:11:40+0000


		2024-07-25T09:42:20+0200
	Podepsáno elektronicky




